



Myndighetens anteckningar

Blanketten emottagen, mottagare, datum	Bilagor, st.	Registrerare, datum
--	--------------	---------------------

Läs noggrant igenom anvisningarna innan du fyller i blanketten. Fält markerade med **fetstil** är obligatoriska.

Lämna blanketten till landsbygdsnäringsmyndigheten i boendekommunen eller i den kommun där gårdens driftscentrum ligger.

Kommunernas kontaktuppgifter hittar du här: [www.ruokavirasto.fi](http://www.ruokavirasto.fi) >Förstasida >Om oss >Kontaktuppgifter >Leta fram kontaktuppgifter till samarbetsområden, NTM-centraler och leadergrupper eller <https://www.ruokavirasto.fi/sv/om-oss/kontaktuppgifter/leta-fram-partner/>.

Ny djurhållningsplats       Ändring i djurhållningsplats       Avslutande av djurhållningsplats

1. Uppgifter om djurhållningsplatsens aktör (anmälare av djurhållningsplatsen)

<b>Namn</b>	<b>Personbeteckning/FO-nummer</b>	<b>Lägenhetssignum*</b>
<b>Telefonnummer</b>	E-post	

\*Fältet Lägenhetssignum fylls endast i om du vill koppla djurhållningsplatsen till gårdens lägenhetssignum.

2. Uppgifter om djurhållningsplatsen

Djurhållningsplatsens namn	<b>Djurhållningsplatsens gatuadress</b>	<b>Ort</b>
<b>Djurhållningsplatsens lägeskoordinater</b> (om det inte finns någon exakt adress till djurhållningsplatsen anger du lägeskoordinaterna och det koordinatsystem som du använder. Använd koordinaterna enligt koordinatsystemet ETRS-TM35FIN, t.ex. Kartplatsen eller enligt koordinatsystemet WGS84, t.ex. Google Maps). Bifoga en karta med djurhållningsplatsen utmärkt. <input type="checkbox"/> En bifogad karta där djurhållningsplatsen har märkts ut		
Mer information om läget		
<b>Var hålls djuren?</b> <input type="checkbox"/> Markområde <input type="checkbox"/> Byggnad, antal:		

3. Djurarter och djurhållningsplatsens maximala kapacitet

Djurart	Största antal djur som ryms på djurhållningsplatsen	Djurart	Största antal djur som ryms på djurhållningsplatsen

4. Förhållandetyp för värphönsen (om äggen inte säljs/överläts för konsumtion väljs Ingen stämpelkod)

<input type="checkbox"/> Ekologisk produktion	<input type="checkbox"/> Frigående utomhus	<input type="checkbox"/> Frigående inomhus	<input type="checkbox"/> Burhöns	<input type="checkbox"/> Ingen stämpelkod
---	--	--	----------------------------------	---

5. Tilläggsuppgifter. Ange kontaktperson för djurhållningsplatsen om annan än anmälaren eller annan tilläggsuppgift

--

6. Underskrift

<b>Ort och datum</b>	<b>Underskrift och namnförtydligande</b>
----------------------	--



## IFYLLNADSANVISNINGAR

Djurhållningsplatser som är avsedda för djurhållning ska registreras innan djurhållningen inleds. Djurhållningsplatsen registreras med denna blankett. Kryssa för typen av anmälan överst på blanketten: ny djurhållningsplats, ändring i djurhållningsplats eller avslutande av djurhållningsplats. **Om du har djur på djurhållningsplatsen ska du också göra en djurhållningsanmälan. Djurhållningsanmälan görs på en separat blankett för anmälan om djurhållning.** Ändringar i uppgifterna om djurhållningsplatsen eller djurhållningen eller avslutande av verksamheten ska anmälas till registret inom 30 dagar. Djurhållningsplatserna och djurhållningen registreras i Livsmedelsverkets Djurhållar- och djurhållningsplatsregister. Ytterligare information om registreringen: <https://www.ruokavirasto.fi/sv/djur/djurhallning-identifiering-och-registrering/markning-och-registrering-av-djur/djurhallarregister/anvisning-om-djurhallar--och-djurhallningsplatsregistret/anvisning-om-djurhallar--och-djurhallningsplatsregistret2/>. Lämna blanketten till landsbygdsnäringsmyndigheten i boendekommunen eller i den kommun där gårdens driftscentrum ligger.

### 1. Uppgifter om djurhållningsplatsens aktör (anmälare av djurhållningsplatsen)

En anmälare kan vara en fysisk eller juridisk person (t.ex. ett aktiebolag, ett öppet bolag eller ett kommanditbolag, ett andelslag eller en förening) eller en sammanslutning av fysiska privatpersoner (dödsbo) eller ett offentligt samfund (stat, kommun). Djurhållningsplatsen kan också kopplas till gårdens lägenhetssignum. Myndigheten får grunduppgifterna om anmälaren antingen via personbeteckningen i BDS eller med FO-numret i FODS. Djurhållningsplatsen kopplas till personbeteckningen, lägenhetssignumet eller FO-numret.

Namn:	Den fysiska personens för- och efternamn eller företagets, samfundets eller dödsboets namn.
Personbeteckning:	En fysisk person kan anmäla djurhållningsplatsen med sin personbeteckning.
FO-nummer:	Företagets eller sammanslutningens Företags- och organisationsnummer (FO-nummer). Djurhållningsplatsen kan anmälas via FO-numret.
Lägenhetssignum:	Med lägenhetssignum avses det signum i landsbygdsnäringsregistret som myndigheten har gett gården. Djurhållningsplatsen kan kopplas till lägenhetssignumet, varvid djurhållningsplatsen är kopplad till gården. Om djurhållningsplatsen anmäls till lägenhetssignumet ska även personbeteckningen anges.

### 2. Uppgifter om djurhållningsplatsen

Här anges djurhållningsplatsens grunduppgifter, det vill säga det frivilliga namnet på djurhållningsplatsen, djurhållningsplatsens läge samt uppgifter om vilken typ av djurhållningsplats djuren hålls på. Djurhållningsplatsens läge anges antingen med djurhållningsplatsens exakta adress eller koordinater. Koordinaterna enligt koordinatsystemet ETRS-TM35FIN får du bland annat via Kartplatsen <https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/>. <https://asiointi.maanmittauslaitos.fi/karttapaikka/>. Och koordinaterna enligt koordinatsystemet WGS84 bland annat via appen Google Maps, ange koordinater i 12.345678 N och 12.345678 E -format. Ange vilket koordinatsystem du använder vid anmälan av djurhållningsplatsens läge. Vid behov kan du ge mer detaljerade uppgifter om djurhållningsplatsens läge. Djurhållningsplatsen anges antingen som markområde eller byggnad. Om det både finns byggnader och markområden på djurhållningsplatsen anges byggnaden på blanketten. När du anmäler en byggnad ska du anteckna antalet byggnader där djur hålls.

### 3. Djurarter och djurhållningsplatsens maximala kapacitet

I denna punkt anges de djurarter som hålls på djurhållningsplatsen samt deras maximala kapacitet. Med maximal kapacitet avses det maximala antalet djur av djurarten som kan hållas på djurhållningsplatsen. Djurantalet begränsas oftast av djurvälståndets- och miljölagstiftningen. För bin och humlor anges antalet kupor och för könsceller och embryon anges antalet kvävebehållare på djurhållningsplatsen. Djurarter för vilka du kan anmäla djurhållningsplats finns i tabellen på Livsmedelsverkets blankettsida <https://www.ruokavirasto.fi/globalassets/tietoa-meista/asiointi/oppaat-ja-lomakkeet/viljelijat/elainten-pito/elainten-merkinta-ja-rekisterointi/toimintamuodot-fi-sv2.pdf>.

### 4. Förhållandetyp för värphönsen

Om anmälan gäller höns vars ägg levereras för konsumtion väljer man förhållandetyp enligt produktionsinriktningen. Utifrån uppgifterna om förhållandena skapas en stämpelkod i datasystemet för äggen enligt djurhållningsplats. Om hönsållningen är av ren hobbykaraktär och äggen inte säljs eller överläts för konsumtion väljs ingen stämpelkod som förhållandetyp.

### 5. Tilläggsuppgifter. Kontaktperson för djurhållningsplatsen eller annan tilläggsuppgift

Kontaktpersonen för djurhållningsplatsen kan endast vara en fysisk person, alltså inte exempelvis ett företag. Om kontaktpersonen är en annan person än den som anmäler djurhållningsplatsen anges kontaktpersonens namn, telefonnummer och eventuell e-postadress. I denna punkt ska dessutom alla bilagor till anmälan samt andra väsentliga ärenden som gäller djurhållningsplatsen anges.

### 6. Underskrift

Blanketten ska undertecknas. En blankett som skickats via e-post behöver inte undertecknas om blanketten innehåller tillräckliga uppgifter om avsändaren. Om blanketten fylls i av ett samfund, en sammanslutning eller ett dödsbo, ska undertecknaren ha firmateckningsrätt eller fullmakt.